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ASRIIA FUSHE - ARREZ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nt.331/1prot. Shkodér, mé 14.5.2025

Lénda: Mbi Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Fushé-Arréz Nr. 15, daté 28.04.2025,

KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekti pércaktuar né dispozitat e ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8 germa a,
neni 16, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.21, dat¢ 5.02.2025 “Pér detyrat e administratés s& Prefektit
t& Qarkut”, Urdh&ri i MB Nr. 39, daté 20.02.2025 “Pé&r miratimin e rregullores s&€ brendshme pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit & Prefektit t& Qarkut” Aneksi 1 “Rregullat pér
procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, ligjit Nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 24, neni 54/n, neni 55/2, neni 64 germa ¢, nenit 38 t&
ligjit Nr.22/2018 "Pér strehimin social”, i pérditésuar, pika 4/a e VKM Nr.362/2019 “Pér kriteret
o dhétnies sé subvencionit t& qerasé pér kategorité qé gézojné pérparési né subvencionin ¢ gerasé
né treg té liré......”, shqyrtoi Vendimin e Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz Nr.15, daté 28.04.2025
rishqyrtim i VKB Nr.4/2025 “Pér pércaktim (¢ ¢mimit 1€ qerasé mesatare (€ njésive té banimit
dhe apartamenteve né treg pér efeki 1é subvencionit 16 qerasé né bashkiné Fushé Arréz dutke
pérfshiré edhe zonat rurale pér 20257,

Pas trajtimit, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém ligjor.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI
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Advasa: Fruga 28 Néntor” Shicoder, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti Shiode/@uhgay-al' g
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